
 

 

UCHWAŁA NR XLI/412/2014 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594 zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 885 zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy Do-

brzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dobrzeń Wielki nr XXXV/333/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków według za-

łącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2014 r.

Poz. 1880



Załącznik 

 do uchwały nr XLI/412/2014 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 Dochody bieżące 

Dział  §  Treść Zwiększenia  Zmniejszenia 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  1 600,00  0,00 

   0920  Pozostałe odsetki  1 600,00  0,00 

 801    Oświata i wychowanie  18 400,00  0,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  18 400,00  0,00 

 852    Pomoc społeczna  2 000,00  0,00 

   2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  2 000,00  0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  202 820,00  0,00 

   0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 180 000,00  0,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  22 820,00  0,00 

 926    Kultura fizyczna   1 180,00  0,00 

   2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 1 180,00  0,00 

 Razem  226 000,00  0,00 

          

 Dochody majątkowe 

Dział  §  Treść Zwiększenia  Zmniejszenia 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  4 000,00  0,00 

   0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-

wania wieczystego nieruchomości. 
 4 000,00  0,00 

 Razem  4 000,00  0,00 

          

 Przychody 

 §  Treść  455 000,00  0,00 

 950  Wolne środki  455 000,00  0,00 

          

 Wydatki bieżące 

Dział Rozdział  Treść Zwiększenia  Zmniejszenia 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  200 000,00  0,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  200 000,00  0,00 

     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  200 000,00  0,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  200 000,00  0,00 

 710    Działalność usługowa  0,00  10 000,00 

   71035  Cmentarze  0,00  10 000,00 

     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  10 000,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00  10 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  180 000,00  650 000,00 

   90017  Zakłady gospodarki komunalnej  0,00  650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1880



     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  650 000,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  395 000,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00  255 000,00 

   90095  Pozostała działalność  180 000,00  0,00 

     Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  180 000,00  0,00 

     wydatki związane z realizacją zadań statutowych  180 000,00  0,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00  0,00 

   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 000,00  0,00 

     Dotacje  10 000,00  0,00 

 Razem  390 000,00  660 000,00 

          

 Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

 801    Oświata i wychowanie  505 000,00  0,00 

   80101  Szkoły podstawowe  500 000,00  0,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00  0,00 

   80104  Przedszkola  5 000,00  0,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  450 000,00  0,00 

   90095  Pozostała działalność  450 000,00  0,00 

     Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego 
 450 000,00  0,00 

 Razem  955 000,00  0,00 

          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1880


		2014-08-08T14:33:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




